

Bu Kan, Özgrlğn Kanı!

“Kan var btn kelimelerin altında.” diyordu Cemal Sreya.

Yalnızca kelimelerin mi?

Şimdi her şeyin altından kan ve gzyaşı sızıyor.

İimizden, dıřımızdan, kalplerimizden, ruhlarımızdan.

Odalarımızda, balkonlarımızda, bahelerimizde barıř deęil, kan ve gzyaşı oturuyor.

Onlar aıyor sabah kapımızı, onlar rtyor geceleri gz kapaklarımızı.

Ancak bu kanı akıtan biz deęiliz.

Ama bu kanın iinde bizi de boęmak istiyorlar.

Biz yazarları, karikatristleri, ressamaları, heykeltırařları, oyuncularını kendi cinnetlerine kurban ediyorlar.

Dřnyoruz, özgrlk istiyoruz, barıř istiyoruz diye kalemlerimizi, divitlerimizi kırmak, mrekkeplerimizi kinleriyle zehirlemek istiyorlar.

Doęal dinsel, kltrel, siyasal farklılıkları dřmanlıęın kanlı ırmaęıyla kirletmek istiyorlar.

ldryorlar, tutsak kılıyorlar, insanları kendi zalimliklerinin su ortaęını yapıyorlar.

Biz biliyoruz ki insanlık; temiz, aydınlık bir yeryz iin, bu yeryznn esenlięi iin sanatılarını yceltmeyi hibir zaman unutmayacaktır.

Zalimlerin kaba baskıları, zulmleri, katliamları özgr dřncenin ıřıklı ırmaęını

kurutamayacaktır. Paris'teki karikatrist dostlarımızın katledilmesinin kalplerimizde atıęı yara, ok sıcak ve ok derindir. Bu yaranın daha da aılmaması iin řimdi yeryznn btn sanatılarının yan yana gelmesi tarihi bir zorunluluktur.

Bizler bugn burada bu zorunluluęu, vicdani sorumluluęu dnya kamuoyuna yeniden duyurmak iin buluřtuk. Komşusunun evini yakıp o ev yanarken o ateşte yumurtasını kaynatmak isteyen vicdansızları, o ateşin kıyısında din siyaseti yapan din tacirlerini lanetliyoruz.

Dnya yanarken, sanatıları ldrlrken gndelik dillerini yine ayrıřtırıcı, dřmanlařtırıřı algı zerine kuran siyaset bezirganlarını lanetliyoruz.

Yeryz barıřının kinden, kandan uzakta kurulacaęını ve bu “yeniden inřia”da sanatıların byk grevler stleneceęini biliyoruz.

Bu bilinle, yeryznn btn sanatılarını “barıř iin yeniden eylem”e aęırıyoruz.

Trkiye Yazarlar Sendikası

zerk Sanat Konseyi

Charlie Hebdo İin Basın Aıklaması Daveti

Yazar Administrator

Perşembe, 08 Ocak 2015 14:16 - Son Güncelleme Perşembe, 08 Ocak 2015 14:17

Homur Mizah Grubu

Toplanma Yeri ve Saati: Taksim Fransız Konsolosluęu öne, Saat: 18.00

--

TÜRKİYE YAZARLAR SENDİKASI
0212 259 74 74